
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

MICHELE ASSESSORE Presente

Presenza

COPIA DI ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE
Seduta del 30-12-2016 n. 169

OGGETTO: PROROGA CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO PARZIALE 50%
SIG. RAMADORI MARCO. PROVVEDIMENTI.

L'Anno  duemilasedici il giorno  trenta
del mese di dicembre alle ore 12:30, nella Residenza Municipale si e' riunita la Giunta Comunale
nelle persone dei Signori:

MARZIALETTI STEFANO ASSESSORE Presente

Cognome
BENEDETTI

BACALINI MARIA GIORDANA ASSESSORE Presente

ARMANDO SINDACO

VITA MICHELA ASSESSORE Presente

Presente

Presenti:    5
Assenti :    0

Assiste il Segretario Dott. Simonelli Luigi
Il presidente, che ha constatato il numero legale degli intervenuti e dichiarata valida la seduta,
passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

Nome Carica

Pagina 1 di 5

ORTENZI



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina 2 di 5

LA GIUNTA COMUNALE

 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 99 dell’11/08/2016, esecutiva nei
modi di legge, ad oggetto: “Variazione piano fabbisogno personale triennio 2016-2018.
Provvedimenti”, con la quale, tra l’altro, viene stabilito di assumere, nell’anno 2016, un
agente di polizia municipale, categoria C, a tempo determinato e a tempo parziale verticale
50%, attingendo, previo utilizzo della graduatoria tuttora in corso di validità presso questo
Comune approvata con determina n. 27/2004, a graduatorie di comuni limitrofi ad iniziare,
anche al fine della tempestività dell’azione amm.va,  da quello di Ponzano di Fermo,  che
aveva informalmente manifestato apposita disponibilità a riguardo;

Vista la determinazione del Responsabile servizio personale n. 520/2016, con la quale si
provvede ad assumere, a tempo determinato e a tempo parziale 50%, a decorrere dal
22/08/16 e fino al 31/12/16, il Sig. Ramadori Marco, nato a Montegiorgio il 24/07/70;

Considerato che il servizio vigilanza può contare soltanto su due unità di personale e che
la procedura di assunzione di una terza unità è ancora in corso;

In attesa dell’adozione del programma triennale del fabbisogno di personale 2017/2019 e
del piano delle assunzioni per il 2017, si ritiene opportuno provvedere, fin da questo
momento, a prorogare il contratto individuale di lavoro di cui sopra fino al 30/06/2017;

Visto l'articolo 21, comma 1, del D. Lgs. 15/06/2015, n. 81 "Disciplina organica dei contratti
di lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7,
della legge 10 dicembre 2014, n. 183;

Dato atto del rispetto dei presupposti stabiliti dall’art. 36, commi 2 e ss., del D, Lgs. n.
165/2001, e del limite di spesa previsto dall’art. 9, comma 28, del D.L. n. 78/2010 e s.m.i.
(100% della spesa sostenuta allo stesso titolo nel 2009 o, in mancanza, nel triennio
2007/2009);

Dato atto del rispetto del patto di stabilità interno, come certificato nel prospetto trasmesso
alla Ragioneria Generale dello Stato in data 31/03/2015;

Dato atto dell'acquisizione dei pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 del Decreto
Legislativo n° 267/2000 dal Responsabile del Servizio Personale per quanto concerne la
regolarità tecnica e dal Responsabile dell'Ufficio Ragioneria per quanto concerne la
regolarità contabile e  dell'art. 147 bis dello stesso  Decreto Legislativo n. 267/2000;

D E L I B E R A



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina 3 di 5

Di richiamare ed approvare la premessa narrativa che precede quale parte integrante1)
e sostanziale del dispositivo di cui la presente atto.

Di prorogare fino al 30/06/2017, per tutto quanto in premessa  esposto e motivato e2)
che qui s'intende integralmente riportato, il contratto individuale di lavoro a tempo
determinato con il Sig. Ramadori Marco, nato a Montegiorgio il 24/07/1970 ed ivi
residente in via Archimede n. 9.

Di dare atto che il responsabile dei procedimenti inerenti e conseguenti l'adozione del3)
presente deliberato, anche ai sensi e per gli effetti della legge n.241/1990 e
successive integrazioni, risulta essere il Responsabile del Servizio Personale di
questo Comune il quale, provvederà all'adozione e/o alla promozione dei relativi e
necessari atti amministrativi.

Di dare atto che la spesa conseguente verrà prevista ai capitoli 500,508,509 e 528,4)
rispettivamente retribuzione tabellare, cpdel, inadel e irap del bilancio  esercizio 2017.

Inoltre;

In relazione all'urgenza che tale provvedimento riveste;

D E L I B E R A

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile  ai sensi del IV comma dell'art.
134 del Decreto Legislativo n̂ 267/2000.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina 4 di 5

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni
Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA il sottoscritto Responsabile del Servizio Interessato esprime

PARERE Favorevole in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 30-12-2016

Il Responsabile del Servizio Interessato
             F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

(Firma all'originale)
________________________________________________________________________________________________
Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime

PARERE Favorevole in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 30-12-2016

Il Responsabile del Servizio Finanziario
             F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)
________________________________________________________________________________________________

Pareri ex art. 147 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE Favorevole di regolarità tecnica e si attestano la REGOLARITA' e la

CORRETTEZZA dell'azione amministrativa in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 30-12-2016

Il Responsabile del Servizio Interessato
             F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)
________________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime parere Favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria in relazione

alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 30-12-2016

Il Responsabile del Servizio Finanziario
             F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)
_______________________________________________________________________________________________



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

F.to ARMANDO BENEDETTI

Il PRESIDENTE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi, all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune
www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno
2009, n. 69)
In data 05-05-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Dott. Tozzi Nando

_______________________

La presente delibera, a norma dell'art. 134 del Decreto Legislativo n̂ 267/2000 e' divenuta
esecutiva in data 30-12-2016

IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Dott. Tozzi Nando

_______________________

Copia della presente deliberazione viene trasmessa agli uffici competenti

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all' Albo Pretorio presente nel
sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69)  dal 05-05-2017 al 20-05-2017 per 15 giorni
consecutivi, senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio li  IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Dott. Tozzi Nando
............................

Il presente atto è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo.

Montegiorgio, lì __________________
IL SEGRETARIO COMUNALE
         Dott. Tozzi Nando

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Pagina 5 di 5

F.to Luigi Simonelli

http://www.comune.montegiorgio.fm.it/
http://www.comune.montegiorgio.fm.it/

